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3.5.1 Les cessations de fonctions d’une personne physique autorisée, d’une personne désignée

responsable, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Courtiers

Nom de la firme

BNC gestion Alternative inc.
Corporation Financiére Lasalle inc.
Finqnciére des professionnels — Gestion
privée inc.

Gestion du capital Botica inc.

Gestion Palos inc.

Investissements Standard Life inc.

Conseillers

Nom de la firme

BNC gestion Alternative inc.
Corporation Financiére Lasalle Inc.
Gestion d'actifs Burgundy Itée
Gestion Palos inc.
Investissements Standard Life inc.

Cabinets de services financiers

Inscription Nom de la firme

502038 Promutuel Bagot, société mutuelle

d'assurance générale

503445 PME Inter cabinet financier inc.

506359 Ronald Williams inc.
509830 Assurance ACE INA
510829 4164776 Canada inc.

511107 Finance et indemnisation
Nicolet inc.

511942 Elliott Risques Spéciaux GP inc.

513723 9159-0109 Québec inc.

Nom

Riel Lacroix
Prud'Homme
Gagnon

Pallante
Marleau
Tremblay

Nom

Riel Lacroix
Prud'Homme
Debartolo
Marleau
Tremblay

Nom

Larose

Venne
Williams
Paventi
Mayer
Breton

Budd
Sahyoun

Prénom

Hugo
Pierre

Jacques Maurice

Sandra
Hubert
Jean

Prénom

Hugo
Pierre
Franca
Hubert
Jean

Prénom

Pierre-Paul

Francois
Warren
John
Benoit
Réal

Travis
Fadi

Date de
cessation

2011-08-10
2011-08-01
2011-07-29

2011-08-09
2011-07-15
2011-08-08

Date de
cessation

2011-08-10
2011-08-01
2011-07-27
2011-07-15
2011-08-08

Date de
cessation

2011-08-04

2011-08-15
2011-08-08
2011-07-29
2011-08-16
2011-07-14

2011-08-17
2011-08-10
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3.5.2 Les cessations d’activités

Cabinets de services financiers

Inscription

501259
502631
507131
509435

512787

513294
513682

513842
513994
514065

514073
514196

514867
514883
515470

Nom du cabinet ou du
représentant autonome

Jean Bisaillon
Alice Léonard

Les services financiers
M.E.T.C. inc.

CMS assurances inc.

Daniel Landry services
financiers inc.

Sylvain Duranleau

Financial Horizons (Canada)
Incorporated

Jean-Francois Lorrain
Tony Balafoutis

9193-1022 Québec inc.
Services financiers Musi inc.

Provencher service
conseil inc.

Stephen Ornawka
Alexandre Audet

Michel Leblond
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Disciplines

Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Expertise en reglement de sinistres
Assurance de personnes
Assurance collective de personnes
Assurance de personnes

Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance collective de personnes

Assurance de personnes
Assurance de pesonnes

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes
Planification financiére

Date de
cessation

2011-08-15
2011-08-04

2011-08-11

2011-08-11

2011-08-17

2011-08-05
2011-08-17

2011-08-09
2011-08-11
2011-08-09

2011-08-17

2011-08-15

2011-08-04
2011-08-08
2011-08-10

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables, les chefs de la conformité ou les dirigeants responsables

Conseillers

Nom de la firme

Gestion d'actifs Goldman Sachs LP

Cabinets de services financiers

Nom Prénom

Forst Edward

Date de la
décision

2011-08-16
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Inscription Nom de la firme Nom Prénom Date
502038 Promutuel Bagot, société mutuelle Laroche Jean 2011-08-04
d'assurance générale
503445 PME Inter cabinet financier inc. Gagnon Robert 2011-08-15
506359 Ronald Williams inc. Jones Eyton 2011-08-08
509830 Assurance ACE INA Mongillo Annamaria 2011-07-29
510829 4164776 Canada inc. Legris Gaétan H. 2011-08-16
511107 Finance et indemnisation Nicolet inc. Frenette Benoit 2011-07-14
511942 Elliott Risques Spéciaux GP inc. Champagne Richard 2011-08-17
513723 9159-0109 Québec inc. Karkorian Nelly 2011-08-10
3.5.4 Les nouvelles inscriptions
Courtiers
Nom de la firme Catégorie Nom du chef de Date de la
conformité décision
Partenaires Tourmaline Exercice restreint  Nicolas Monaco 2011-07-29
Cabinets de services financiers
Inscription  Nom du cabinet Nom du Disciplines Date
dirigeant d’émission
responsable
515400 9244 - 7986 Québec inc. Philippe Assurance de dommages 2011-08-17
Lareau
515413 9247-6290 Québec inc.  Marco Assurance de personnes 2011-08-10
Lachance Assurance de personnes
collectives
515463 Sylvain Turgeon Sylvain Assurance de personnes 2011-08-17
Services Financiersinc.  Turgeon
515468 9247-7686 Québec inc.  Alice Assurance de personnes 2011-08-04
Léonard Assurance de personnes
collectives
515476 Services financiers Gilles Gilles Saint-  Assurance de personnes 2011-08-12
St-Onge inc. Onge Assurance de personnes
collectives
515480 Services financiers Michel Assurance de personnes 2011-08-17
G.K. inc. Kirouac Assurance de personnes

collectives
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